dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

015/22

016/22

018/22

019/22

2854

2892

2950

2947

2951

2952

2928

2957

2893-1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMoO TaTaypos
Anekcen Hukonaesuny

Yo TaTaypos
Anekcen Hnkonaesuny

Yo TaTaypos
Anekcen Hnkonaesuny

Yro TaTaypos
Anekcen Hnkonaesuny

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

00O "KoHTpacT"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

00O "KoHTpacT"

00O "KoHTpacT"

CBepeHun

TaTaypoB Anekcen Hukonaesumy

000784

28.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2022

01.08.2022

23.08.2022

13.09.2022

07.07.2022

19.07.2022

12.08.2022

12.08.2022

22.08.2022

12.08.2022

08.08.2022

17.08.2022

08.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

BEJ/INYMHA apEeHHON CTaBKU
COOpYXKeHUs

3[aHue, 3eMesibHbIN Y4acToK

XKWUNOW O0M

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

obopynoBaHue

nomMeLleHmns

nomMewieHns

nomMeuleHmne

nomMewleHn

3eMeJsibHbI Y4acToK

aBTomMobuIb

3[aHune, 3eMesibHbIN y4aCTOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2893-2

2980

2979

3025

3028

3026

3027

2908

2896

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

00O "KoHTpacT"

000 "AyguT Cepsuc"

000 "AygunTt Cepsuc"

08.09.2022

28.08.2022

26.08.2022

28.09.2022

28.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

15.07.2022

20.07.2022

3[aHue, 3eMesibHbIN Y4acToK

rnomMeLleHuns

nomMeweHna

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

aBTomMobuIb

nomMewleHnsa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



