

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Татауров Алексей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		000784		
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
015/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	05.07.2022	величина арендной ставки сооружения	рыночная
016/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	01.08.2022	здание, земельный участок	рыночная
018/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	23.08.2022	жилой дом	рыночная
019/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	13.09.2022	земельный участок	рыночная
2854	ООО "КонТраст"	07.07.2022	земельный участок	рыночная
2892	ООО "КонТраст"	19.07.2022	оборудование	рыночная
2950	ООО "КонТраст"	12.08.2022	помещения	рыночная
2947	ООО "КонТраст"	12.08.2022	помещения	рыночная
2951	ООО "КонТраст"	22.08.2022	помещение	рыночная
2952	ООО "КонТраст"	12.08.2022	помещения	рыночная
2928	ООО "КонТраст"	08.08.2022	земельный участок	рыночная
2957	ООО "КонТраст"	17.08.2022	автомобиль	рыночная
2893-1	ООО "КонТраст"	08.09.2022	здание, земельный участок	рыночная

2893-2	ООО "КонТраст"	08.09.2022	здание, земельный участок	рыночная
2980	ООО "КонТраст"	28.08.2022	помещения	рыночная
2979	ООО "КонТраст"	26.08.2022	помещения	рыночная
3025	ООО "КонТраст"	28.09.2022	земельный участок	рыночная
3028	ООО "КонТраст"	28.09.2022	земельный участок	рыночная
3026	ООО "КонТраст"	23.09.2022	земельные участки	рыночная
3027	ООО "КонТраст"	23.09.2022	земельные участки	рыночная
2908	ООО "Аудит Сервис"	15.07.2022	автомобиль	рыночная
2896	ООО "Аудит Сервис"	20.07.2022	помещения	рыночная